様式第３号

葛飾区長　あて

所 在 地

事業者名

代表者名 印

電話番号

捨て印　㊞

事

業

概

要

葛飾区青戸１－２－３－１０１

株式会社　青戸住宅設備

代表取締役　葛飾　太郎

03-○○○○-○○○○

葛飾区立石４－５－６

株式会社　青戸住宅設備　立石営業所

営業所長　立石　一郎

03-△△△△-△△△△

03-□□□□-□□□□

葛　飾　区　を　担　当　す　る　事　業　所　又　は　営　業　所

所 在 地

事業所又は
営 業 所 名

事業所又は
営業所長名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

　葛飾区介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修費の受領委任払いによる支給要綱第５
条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

〔 １ 届出　　２ 変更 〕

葛飾区介護保険住宅改修費受領委任払い協定事業者届出書（閲覧）

令和　　　年　　　月　　　日

（届出者）

記入例

本店が担当する場合は、本店を記載してくださ

葛飾区を担当する営業所が複数ある場合は、営業所ごとに届出書を作成し

てください。

飾

飾

代表者印を使用してください。（マル印）